
２０１５年５月１１日 

 

各区市聴覚障害者協会 

会長・副会長，事務局長 様 

（公社）東京聴覚障害者総合支援機構 

東京都聴覚障害者連盟 

会長 粟野 達人 

（公印省略） 

 

 

２０１５年度第 1回課題対策会議についてのお知らせ 

 

 貴会におかれましては、ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は当

連盟の事業にご協力を賜り、感謝申し上げます。 

 さて、課題対策会議の各分科会のテーマが決まりましたので積極的に申し込ん

で下さいますようお願い申し上げます。 

 広報部会議に参加予定の地域は協会の会報（広報紙）のうち、最新号と編集を

工夫した号をご持参ください。よろしくお願いします。 

 

記 

 

会議別 テーマ 

福祉対策担当会議 １ 第４期障害者福祉計画について 

手話対策会議 １ 
手話言語法条例制定に向けて今後の取組みについ

て 

事業・文化会議 １ 東京都聴覚障害者大会主管の持ち回りについて 

 ２ 耳の日記念文化祭について、その他情報交換 

広報（会報）会議 １ 新聞作りの留意点 

 ２ ワークショップ 他紙を誉めよう！ 

 

資料代：今回は一括した資料を配布しますので３００円ご協力お願いします。 

※ 準備の都合上、お手数ですが同封の申込書を５月１４日までに東聴連事務所へ 

ＦＡＸにて提出をお願いします。 

 

            以上 


